
3 pædagogmedhjælpere til Frejlev Skole

Vi søger tre pædagogmedhjælpere til årsvikariater til skole og DUS fra d. 6. august 2026 til den 9.
juli 2027.
To pædagogmedhjælpere til vores indskolingsafdeling - begge på 33 timer pr. uge.
Én pædagogmedhjælper til vores fokusklasseafdeling ”Diamanten” på 37 timer pr. uge.
Tiltrædelse pr. 6. august 2026 eller hurtigst muligt.
 
DUS Frejlev Skole er en integreret del af Frejlev Skole, som ligger i den sydvestlige del af Aalborg
kommune. Skolen har 580 elever fordelt på 0.- 9. klasse og en fokusklasse ”Diamanten” med 60
elever. I vores DUS går der 202 børn fordelt på børn fra 0. – 3. klassetrin. Vores DUS II er for
eleverne på 4. – 6. klassetrin, her går der ca. 40 elever.
Personalet på Frejlev Skole omfatter 80 personer fordelt på lærere, pædagoger og
servicepersonale.
Frejlev Skole ligger 10 km fra Aalborgs centrum, og er omkranset af en dejlig natur, som giver
uanede muligheder for det pædagogiske arbejde med børnene. 
Skolen er en faglig orienteret skole, som arbejder ud fra et særdeles positivt børnesyn. Relationen
er grundstenen i al udvikling på skolen, og den voksne har ansvaret for, at der skabes de bedste
muligheder for, at eleverne lærer så meget, de kan både fagligt og socialt. I denne sammenhæng
bruges ICDP-principperne som et nyttigt redskab. I forlængelse af dette er Frejlev Skoles forældre
en meget vigtig ressource og samarbejdspartner ind i elevernes og Frejlev Skoles hverdag.
 
To af stillingerne omhandler: 
Pædagogmedhjælpere til indskolingen. Her vil du arbejde med pædagogiske opgaver, herunder
både klasseundervisning og AKT-indsatser. Det indebærer, at du i løbet af en arbejdsdag på
Frejlev Skole også skal kunne varetage klasseledelse. Du skal desuden kunne indgå i et
ligeværdigt samarbejde, hvor du bidrager med observationer og refleksioner samt både giver og
modtager sparring med henblik på fælles udvikling og understøttelse af skolens kerneopgave.
Samarbejde med forældre er en naturlig del af jobbet. I DUS-tiden forventes det, at du både
selvstændigt og i samarbejde med andre kan planlægge, gennemføre og evaluere meningsfulde
aktiviteter, der bidrager til en varieret og indholdsrig hverdag i DUS.
 
Én af stillingerne omhandler: 
Pædagogmedhjælper til vores fokusklasse, hvor arbejdet består af strukturerede pædagogiske
opgaver. Det er en fordel, hvis du har kendskab til diagnoser inden for autisme- og ADHD-området,
men det er ikke et krav.
I skoledelen forventes det, at du kan varetage klasseledelse både på gruppe- og individniveau. Du
skal kunne bidrage med observationer og refleksioner samt indgå i en konstruktiv sparring, hvor du
både giver og modtager input med henblik på fælles udvikling og understøttelse af Frejlev Skoles
kerneopgave. Forældresamarbejdet indgår som en naturlig del af stillingen.
I DUS-tiden forventes det, at du både selvstændigt og i samarbejde med andre kan planlægge,
gennemføre og evaluere meningsfulde aktiviteter, som bidrager til en varieret og indholdsrig
hverdag i DUS.
 
Fælles for alle tre stillinger forventer vi, at du som pædagogmedhjælper: 
 

Deler vores børnesyn: ”Børn gør altid det rigtige, hvis de kan”●

Er nærværende og omsorgsfuld i relationer●

Kan understøtte børnenes deltagelse i fællesskaber●

Er anerkendende i samarbejdet med børn, forældre og kollegaer●

Bidrager med godt humør og sjove ideer som understøtter børnenes leg og nysgerrighed●

Du har lyst og mod på at indgå aktivt i vores dagligdag●

Er stabil og fleksibel og kan arbejde i tidsrummet 06.30-17.00●

 
Så brænder du for at arbejde med børn, og kan du møde dem i øjenhøjde, kan du deltage i
aktiviteter med børn, hvor du befinder dig tæt på børnene f.eks. på gulvet, i hallen eller på
boldbanerne – hvor du kan understøtte børnenes ideer og legestrategier - så vil vi meget gerne
høre fra dig.
 
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
 
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes børneattest. 
 
Løn:



Løn efter gældende overenskomst.
Der ydes tillæg efter gældende aftale.
 
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger kan fås hos souschef Evald Lange Rise eller afdelingsleder Rikke Gori
Christensen - begge på tlf. 99 31 63 80.
 
Ansøgningsfrist: 
Ansøgningsfrist mandag den 1. juni 2026.
 
Samtalerne finder sted på Frejlev Skole tirsdag den 9. juni 2026.
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